
PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
CASA JOÃO SOARES DA FONSECA 

C_,iUR.A \IUMCIPA~ OE VEREADORES 
• RIACHO DAS ALMAS· PE • 

CNPJ: 08 .861.858.0001/52 

PORTARIA Nº 47/2024 

O presidente da Câmara de Vereadores de Riacho das Almas, 
estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o que estabelece a legislação vigente. 

Resolve: 

Conceder a servidora Ana Cacilda Timóteo Cardoso, inscrita no 
CPF sob o nº 687.164.434-20, que exerce o cargo efetivo de Assistente 
Legislativo, deste Poder Legislativo Municipal, 30 (trinta) dias de férias, no 
período de 02 de janeiro de 2025 a 31 de janeiro de 2025. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente em 27 de dezembro de 2024 

1 
Nestor de Lira Moura 

Presidente 

Rua Dr. Manoel Borba, nº 104 - Centro - Fone: (81)3745-1128 
E-mail: camarariachodasalmas@gmail.com 


